
ZARZĄDZENIE NR 0050.22.2024
WÓJTA GMINY BESKO

z dnia 7 maja 2024 r.

w sprawie zmiany zbiorczego planu finansowego Gminy Besko na 2024 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 
40 ze zm.) oraz na podst. art. 249 ust.1 pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.).

Wójt Gminy Besko
zarządza, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 13 700,20 zł.

 
Dział  Roz.  §  Wyszczególnienie  Kwota

 751  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sadownictwa  13 700,00

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego  13 700,00
 2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  13 700,00
 852  Pomoc społeczna  0,20

 85295  Pozostała działalność  0,20
 2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  0,20

- pismo Krajowe Biuro Wyborcze znak DKO.803.3.2024 z 25.03.2024 r.

- Decyzja Ministra Finansów Nr MF/FG4.4143.3.55.2024.MF.921 z dnia 18.04.2024 r.

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 13 700,20 zł.

 Dział  Roz.  §  Wyszczególnienie  Kwota

 751  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sadownictwa  13 700,00

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego  13 700,00
 4110  Składki na ubezpieczenia społeczne (Z)  1 517,00
 4120  Składki na Fundusz Pracy raz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych (Z)  220,00
 4170  Wynagrodzenia bezosobowe (Z)  8 963,00
 4210  Zakup materiałów i wyposażenia (Z)  3 000,00

 852  Pomoc społeczna  0,20
 85295  Pozostała działalność  0,20

 3110  Świadczenia społeczne (Z) UG  0,20

§ 3. Wykonanie zarządzenia przyjmuje Wójt Gminy Besko.

§ 4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza Komisji Rewizyjnej oraz Handlu Budżetu i Finansów.

Id: 476CCF3D-65EF-4E0A-887F-F86E8653FCF2. Podpisany Strona 1



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Wójt Gminy Besko

Mariusz Bałaban

Id: 476CCF3D-65EF-4E0A-887F-F86E8653FCF2. Podpisany Strona 2




